03001 - REGISTRO PROTQCOKLO - 0005228 - 24/09/2019 - D6 - U

R

Istituto Statale Istruzione Superiore

“POLO AMIATA OVEST” 3r

SEDE CENTRALE: Via Risorgimento 28 — 58031 Arcidosso (GR) —tel 0564 966229
e-mail: gris003001 @istruzione.it — pec: gris003001 @ pec.istruzione.it - www.poloamiataovest.edu.it
C.F. 80008280531- Codice meccanografico eris003001 - codice univoco per la fatturazione elettronica UFFFOO

Arcidosso li 24 09 2019

Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto
Sede

OGGETTO: Acquisto servizi sotto soglia comunitaria — Viaggi di Istruzione - Procedura negoziata

|'escursione a SIENA da effettuarsi nell'ambito dello scambio con la Germania

Esercizio | Voce di livello N. contratto | Data contratto N.ro CIG Importo
destinazione

550 euro

2019 A03-1 3/12/1 38 24 09 2019 Z2529E@650 . -
onnicomprensivi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 come modificato dal DL 19 Aprile 2017 n. 56

VISTO il D.I. 129/2018 nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell’Art. 1 comma 143 della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto;

PRESO ATTO della necessita di organizzare le attivita seguenti:

Destinazione I'escursione a SIENA da effettuarsi nell'ambito dello scambio con la Germania

02 10 2019 Ritrovo 7.45 e partenza ore 8 00 dal liceo scientifico di Castel del Piano —

Date e orari Rientro ore 19 00 al Liceo scientifico di Castel del Piano
classi interessate classe 3a B liceo scientifico di Castel del Piano
Numero allievi 22 STUDENTI +2 DOCENTI
VISTE le offerte prodotte dalle seguenti aziende:
AGENZIA TIEMME CON ARZILLIBUS CON BARGAGLI CON gg;lggﬁ“\ﬂlz\fg; IDEALVIAGGI CON
DI VIAGGIO PULLMAN DA 53 PULLMAN DA 30 PULLMAN DA 28 30 PULLMAN DA 26
550 tutto
compre?o c?n 500 + 130 PER ZTL N.D. 500 + 130 PER ZTL 460+ 130
Spesa fermata in Viale
Tozzi

DETERMINA

di affidare il servizio indicato in oggetto alla ditta:

Tiemme S.p.A. - Via Topazio,12 - 58010 Grosseto (GR) CF / P.IVA. 02046440513

per le seguenti ragioni:

offerta pil economica

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, Voce di destinazione e Livello indicati in oggetto
e risponde ai principi di efficienza, tempestivita, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, rotazione.
Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicita il presente atto & pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del
sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti.
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento la
Sig.ra Barbara Alinei

Il Dirigente Scolastico

Cristiano Palla

Documento8
Istituto Tecnico e Prof.le "“L. da Vinci” GRRI00301L - GRTF00301D  Via Risorgimento, 28 58031 ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564/966229 Fax 0564/966282
Liceo Scientifico Statale “E. Fermi” GRPS00302C Via di Montagna, 1 58033 CASTEL DEL PIANO (GR) Tel./Fax 0564/956011
Istituto Tecnico Comm.le “P. Balducci” GRTD003028 Via Davide Lazzaretti, 1 58037 SANTA FIORA (GR) Tel./Fax 0564/977132
Liceo Scienze Umane “G. Peri” Flrm ato dmm ente d éogﬁfgﬁr r ANO FAQ%SSO (GR) Tel. 0564/966371 Fax 0564/968355
Convitto annesso all'Istituto Prof.le 1 la Risorgimento, 4 SSO (GR) Tel./Fax 0564/966820



		2019-09-25T09:46:44+0200
	PALLA CRISTIANO




